
Boîtiers, barebone & alimentations Disques durs 2.5'' SSD (incl. 3.5''bracket) Périphériques de réseaux AVEC FIL
Thermaltake Wing MA, mATX, alu, 1x 12cm fan, no PSU 55 120GB Corsair Force GT, 555MB/s read, 515MB/s write, 6GB/S D-Link 528TX, 10/100 Network PCI Adapter, 32-bit 13
Lian Li PC-A04B, m-ITX, mATX, USB 3.0, no PSU 120 240GB Corsair Force GT, 555MB/s read, 525MB/s write, 6GB/S D-Link 690TXD, 10/100 Netword CardBus Adapter, PCMCIA 40
Antec NSK 4000 II, ATX, 3x 5.25" + 2x 3.5" bay, no PSU 70 D-Link 5-port 10/100M Switch, Desktop 25
Lian Li PC-60FNW black alu, ATX, side windows, no PSU 150 Disques durs 3.5'' SSD PCIE D-Link 8-port 10/100M Switch, Desktop 35
LC-Power Office Serie 420W (alimentation) 30 240GB OCZ Technology Talos, 525MB/s read, 340MB/s write D-Link 16-port 10/100 Switch, Desktop 95
LC-Power Silent 550W (alimentation) 50 480GB OCZ Technology Talos, 530MB/s read, 340MB/s write D-Link 5-port 10/100/1000 Switch, Desktop 35
Corsair CX Series 600 Watt (alimentation) 85 960GB OCZ Technology Talos, 490MB/s read, 345MB/s write D-Link 8-port 10/100/1000 Switch, Desktop 55
Corsair TX Series 850 Watt (alimentation) 150 D-Link 16-port 10/100/1000 Switch, Desktop 215

Corsair HX Series 1050 Watt (alimentation) 245 Disques durs 2.5'' ATA-100 / SATA (notebook) D-Link 24-port 10/100/1000 Switch, Desktop 245

160GB WD Scorpio, 5400rpm, 8Mb, ATA 

Processeurs INTEL (refroidisseurs inclus) 320GB WD Scorpio Blue, 5400rpm, 8Mb, SATA Périphériques de réseaux SANS FIL
Core i3 2100 - 3.10GHz, s.1155, Dual-Core, 4 Threads, 3ML3, 32nm 145 500GB WD Scorpio Blue, 5400rpm, 8Mb, SATA D-Link G510 PCI / 2.4GHz / 802.11g / 54Mbps 35
Core i5 2400 - 3.10GHz, s.1155, Quad-Core, 4 Threads, 6ML3, 32nm 230 1TB WD Scorpio Blue, 5400rpm, 8Mb, SATA D-Link DWA-547, PCI, 802.11n, 2.40GHz, 300Mbps 45
Core i5 2500K - 3.30GHz, s.1155, Quad-Core, 4 Threads, 6ML3, 32nm 265 320GB WD Scorpio Black, 7200rpm, 8Mb, SATA D-Link G122, USB-Stick, 802.11g, 2.40GHz, 54Mbps 25
Core i7 2600K - 3.40GHz, s.1155, Quad-Core, 8 Threads, 8ML3, 32nm 385 500GB WD Scorpio Black, 7200rpm, 8Mb, SATA D-Link DWA-140, USB IP-Router, 802.11n, 300Mbps 30

Core i7 960 - 3.20GHz, s.1366, Quad-Core, 8 Threads, 8ML3, 45nm 335 D-Link Dir-300, Wireless-G IP-Router, 802.11g, 54Mbps 40

Core i7 980 - 3.33GHz, s.1366, Quad-Core, 12 Threads, 12ML3, 45nm 695 Disques durs externes 3.5'' D-Link 615, Wireless-N IP-Router, 802.11n, 300Mbps 60
1 TB WD My Book Essential, gloss black, USB 2.0/3.0

Processeurs AMD 64-bit (refroidisseurs inclus) 2 TB WD My Book Essential, gloss black, USB 2.0/3.0 Routeurs ADSL
AMD A6-3650 APU, 2.60 GHz, Quad-Core, 4MB, Radeon HD 6530D 125 3 TB WD My Book Essential, gloss black, USB 2.0/3.0 D-Link 2640-41, Wireless-G, 802.11n, analog ou ISDN 70
AMD A8-3850 APU, 2.90 GHz, Quad-Core, 4MB, Radeon HD 6550D 145 D-Link 2740.41, Wireless-N, 802.11n, analog ou ISDN 90

Disques durs externes 2.5'' ISDN-Splitter pour ADSL / Filter-Kit pour ADSL 35/25

Cartes mères pour processeurs INTEL 500GB Samsung S2 Portable, USB 2.0 - 3.0
Asus P8H67-M Rev 3.0, mATX,s.1155, DDR3 1333, VGA-HDMI 1748 MB 120 1TB Samsung S2 Portable, USB 2.0 - 3.0 Powerline
Asus P8P67 Rev.3.1,s.1155, 4xDDR3 2400, 2xSATA3, USB3 160 Devolo dLAN 200 Avmini 70
Asus Maximus IV Ext. Rev 3.0, s.1155, 4xDDR3 2400, USB 3.0 390 Lecteurs de disquettes 3½ Devolo dLAN 200 AVmini Starter Kit 130
Asus ROG Rampage III Formula, s.1366, 6xDDR3-1800, RAID, GLAN 325 Lecteur disquette interne, FDD 3.5'', 1.44Mb 25 Devolo dLAN 500 Avmini 105

Teac, lecteur disquette externe, FDD 3.5'', 1.44Mb, USB 55 Devolo dLAN 500 AVmini Starter Kit 200

Cartes mères pour processeurs AMD
Asus F1A75-M, mATX, AMD FM1, DDR3 1866, SATA3, USB3.0 105 Lecteurs de CD/DVD & Graveurs Claviers & souris
Asus F1A75, ATX, AMD FM1, DDR3 1866, SATA3, USB3.0 115 DVD-Rom Samsung 162, 16x/48x, IDE 30 Logitech Keyboard K200 for Business, USB 20

Samsung S203, DVD+/-RW 22x, DL+LightScribe, SATA/ATA 40 Logitech Wireless Desktop MK250 for Business 35

Mémoires vives Samsung Slim, DVD+/-RW DL 8x, notebook 30 Logitech Cordless Desktop MK520, clavier et souris 70
Corsair Value DDR 1GB, 400Mhz, 184pin, PC 3200 30 Samsung Blue-Ray BD-Rom/DVD Writer 12x 105 Logitech Cordless Desktop MK710, USB, LCD Display 130
Corsair DDR2 - 1GB, 667Mhz, 240pin, PC 5300 15 Samsung Slim External DVD Writer 8x, USB 55 Logitech RX250 Wheel Mouse Optical 20
Corsair DDR2 - 2GB, 800Mhz, 240pin, PC 5300 35 Logitech LS1 Laser Mouse, corded, USB 25
Corsair DDR3 - 4GB, 1333Mhz, 240pin, PC 10666 35 Cartes graphiques AGP 8x Logitech Wireless Mouse M235, cordless 30
Corsair XMS3 Vengeance DDR3, 4GB, 1600MHz, PC 12800 40 ASUS AH3450, 512MB DDR2, VGA+DVI+HDMI+HDTV-out 75 Logitech Wireless Mouse M705, cordless 55
Corsair XMS3 Vengeance DDR3, 3x 4GB, 1600MHz, PC 12800 140 Logitech Performance Mouse MX USB 130
Corsair XMS3 Vengeance DDR3, 4x 4GB, 1600MHz, PC 12800 150 Cartes graphiques PCI-Express Logitech G9 Laser Mouse 105
Corsair SO-DDR 1GB, 400Mhz, pour notebook, PC 3200 40 Asus EAH6450 Silent, 1GB DDR3 1.20GB/s, DVI+HDMI+VGA 65
Corsair SO-DDR2 1GB, 667Mhz, pour notebook, PC 5300 15 Asus EAH6670 Silent, 1GB DDR5 4.0GB/s, DVI+HDMI+DP 130 Hauts-parleurs
Corsair SO-DDR2 2 GB, 667Mhz, pour notebook, PC 5300 30 Asus EAH6770 Silent, 1GB DDR5 4.80GB/s, 2xDVI+HDMI 180 Logitech S-120 Black, 2.0 Stereo, 5W RMS 15
Corsair SO-DDR3 2 GB, 1066Mhz, pour notebook, PC 8500 20 ASUS EAH6870, 1GB DDR5 4.20GHz, VGA+DVI+nativeHDMI 240 Logitech LS11 Black, 2.0 Stereo 25
Corsair SO-DDR3 4 GB, 1066Mhz, pour notebook, PC 8500 30 ASUS EAH6950, 2GB DDR5 4.80GHZ, DVI+HDMI 355 Logitech Z-313, 2.1 Stereo, 7 Watt RMS 40

Asus ENGT440, 1GB DDR5 3.20GHZ, VGA+DVI+HDMI 115 Logitech X-530, 5.1 Surround, 70 Watt RMS 60

Mémoires flash (USB sticks) Asus ENGTX550 Ti DC, 1GB DDR5 4.10GHz, VGA+DVI+HDMI 190
8GB Corsair Flash Voyager USB-stick, USB 2.0 15 Asus ENGTX560, 1.00GB DDR5 4.008GHz, 2xDVI+mini HDMI 230 Moniteurs LCD
16GB Corsair Flash Voyager USB-stick, USB 2.0 30 Asus ENGTX590, 3.072GB DDR5 3.420GHz, 2xDVI+mini HDMI 880 19" TFT BenQ BL902 TM, LED, 5ms, speaker 240
32GB Corsair Flash Voyager USB-stick, USB 2.0 70 21.5" BenQ T2210HD, 50000:1, 5ms, speaker 190

64GB GTR Corsair Flash Voyager USB-stick, USB 2.0 126 Cartes son 22" BenQ BL2201PT,LED, 120000000:1, 5ms, speaker 260

Bravo-T Sound Card, 5.1, 16-bit 20 24" BenQ GL2440HM, LED, 1000000:1, 8ms, FullHD, speaker 240

Disques durs 3.5'' ATA-133 24" BenQ VW2420H, LED, 2000000:1, 8ms, FullHD 310
160GB, Western Digital, 7200rpm, 8Mb, ATA-100, 8.9ms sur demande Software (français ou allemand) 27" BenQ M2700HD,LED, 50000:1, 5ms, FullHD 470
320GB, Western Digital, 7200rpm, 8Mb, ATA-100, 8,9ms sur demande Microsoft Office 2010 Etudiant, (Wor.+Ex.+Pow.) 3 licences 145

Microsoft Office 2010 Home and Business, OEM (Wor.+Ex.+Outl.+Pow.)250 Imprimantes - multifonctions
Disques durs 3.5" Serial-ATA 2 Microsoft Office 2010 Pro, OEM (Wor.+Ex.+Outl.+Pow.+Acc.+Pub) 510 HP Photosmart CN216B, Print, Scan, Copy, WLAN, Web USB 180
500GB WD Caviar Blue, 7200rpm, 32Mb, SATA 6GB/s, 8.9ms sur demande Microsof Windows 7 Home Premium 32-bit ou 64-bit 110 HP OfficeJet 6500A, print, scan, copy, fax, web, WLAN 230
1 TB WD Caviar Blue, 7200rpm, 32Mb, SATA 6GB/s, 8.9ms sur demande Microsoft Windows 7 Professionnel 32-bit ou 64-bit 155 Brother HL-5240L, laser noir et blanc, A4, 24ppm 270

500GB WD Caviar Blak, 7200rpm, 64Mb, SATA 6GB/s, 4.2ms sur demande Microsoft Windows 7 Ultimate 32-bit ou 64-bit 200 Brother HL-5350DNC1, laser couleur, A4, 32Mb, 30ppm 440

1 TB WD Caviar Black, 7200rpm, 64Mb, SATA 6GB/s, 4.2ms sur demande Brother HL-4150CDN, laser couleur, A4, 24ppm 600

2 TB WD Caviar Black, 7200rpm, 64Mb, SATA 6GB/s, 8.9ms sur demande Anti-virus Brother DCP-9055CDN, print, scan, copy, A4 860

Panda Anti-virus 2011, 3 USERS 50

Disques durs 3.5'' Serial-ATA Entreprise Panda Anti-virus Internet Security 2011 , 3 USERS 70 Câbles & rallonges
300GB WD S25 SAS 6GB/s, 10000rpm, 16Mb, 3.0ms, 1.6Mh MTBFsur demande Panda Anti-virus Global Protection 2011, 3 USERS 100 Câble imprimante, 1.8m / 4.5m 10/20

600GB WD S25 SAS 6GB/s, 10000rpm, 16Mb, 3.0ms, 1.6Mh MTBFsur demande Kapersky Anti-virus, 1 USER 45 Câble USB (A - B) M/M, 1.8m / 3.0m / 4.5m 8/15/20

500GB WD RE4, 7200rpm, 16Mb, SATA 3.0GB/s, 4.2ms,  1.2M hrssur demande Kapersky Anti-virus, 1 USER 45 Câble réseau (RJ45-RJ45), cat. 5, STP,1m/3m/5m 8/12/15

1 TB WD RE4, 7200rpm, 16Mb, SATA 3.0GB/s, 4.2ms,1.0M hrs Câble réseau (RJ45-RJ45), cat. 5, STP,10m/15m/20m 20/25/30

2TB WD RE4, 7200rpm, 64Mb, SATA 3.0GB/s, 4.2ms, 1.2M hrs Câble IDE rond ATA-133, 0.60m / 0.90m 22/29
1 TB WD RE4, 7200rpm, 16Mb, SATA 3.0GB/s, 4.2ms,1.0M hrs

2TB WD RE4, 7200rpm, 64Mb, SATA 3.0GB/s, 4.2ms, 1.2M hrs

> Les prix sont exactes à l'impression sous réserve 

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande
sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

sur demande

semaine 45 Liste de prix  

> Tous les prix sont affichés en Francs suisses et TVA (8%) incluse. Modes de paiement: comptant, EC-Direct ou Postcard.


